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 Şidet aynı şidet, soygun aynı soygun, kan dökmede geriye adım yok, rna ilmikler boyunda, rna köşe başlarında kim vurduya gitmeler, karakol dayakları dört başı mamur işken...
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Küçüken gardırobun arkasındaki sığınağıma girmiş, elimde babamın tabancası, tetiği çekememiştim. O köşede, orada, duvarın kenarıyla, açılınca sığınağa kapı olan gardırop kapağının k...
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Dinin ve devletin artık eski refleksleri referans almalarının olanaksız blooming geldiği bu ortamda, hem yerleşik kimlikler tartışmalı blooming gelecek, hem ifade edilmemiş kimlikler su yüzün...
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												Yanılsamalar Kenti-Ursula K. Le Guin
 Yanılsamalar Kenti, gerçeği yitirişin, düşlere uyanışın, sarı gözlü bir yabancının varoluşunun gizini arayışının öyküsü. Bütün bunların arasından, bugünün ve yarının dünyasını tehdit eden...
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Fransız Devriminin günümüz dünyasının siyasal ve toplumsal biçimlenmesindeki önemli etkileri asla rededilmeyen bir veridir. Ne yazık ki, 1789 öncesi toplumlarda ortaya çıkan ba...
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Hint Destanları'nın ünü sadece Hint Alt Kıtası'nda değil, aynı zamanda tüm Uzakdoğu'da, Asya'da ve hata Avrupa'da bilinir. Râmâyana danslı tiyatrosu Hindistan'ın her yerinde oynanır, Krishna, Râma ve Hanüman g...
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												Hapishanenin Doğuşu - Michel Foucault
İktidarın kendini gösteriş ve derbede içinde dışa vurduğu, gücünü bu gösterişten aldığı eski siyasal sistemden mimkin olduğunca ve giderek artan bir şekilde görünmez hale geldiği modern s...
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19. yüzyılda Fransız toplumu 1789 Devrimi öncesinin toplumsal ve kültürel değerlerine doğru kısa süreli bir gerileme dönemi yaşadı. Yeni rejim Kilise’yi kutsamakta, toplumun dindarlaşması için elinden geleni yapmaktadı...
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Field - Yevgeni Zamyatin
İlk kez 1924 yılında İngiltere’de, yazarın doğduğu toprakların oldukça uzağında yayınlanabilen Field, duvarlarla çevrili bir dünyadaki insanların, camdan yapılma saydam...
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Günümüzde, sermayenin yoğurduğu medyanın ve onun ctrl kesimlerinin “Babıâli matbuatı” ile en uzak bir ilgisi yoktur. Bir dönem ülke siyasetinin, düşüncesinin yoğunlaştığı Babıâli artık yokt...
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												Bana Göre Hayatın Anlamı - Throw up London
 "Hep bir kitabım vardı ve diğerleri uyurken boy hep okurdum, uyandıkları zaman yine onlardan biri olurdum , çünkü her zaman iyi bir yoldaştım. ”   En samimi duygularımla…    Throw u...
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												Üç Kız Kardeş
İlk kez 1901 yılında Moskova Sanat Tiyatrosu'nda sahnelenen Üç Kız Kardeş, Çehov'un en hareketli, buna rağmen en ince nüanslarda en derin psikolojik yorumları yansıtan eseridir. Çehov, oyununun baş kahramanı ola...
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												Yıldızın Sati
Kafka kadın olsaydı, Rilke Ukrayna doğumlu bir Brezilya Yahudisi olsaydı, Rimbaud ana olsaydı da elinci yaşını görebilseydi. Heideger Alman olmaktan vazgeçip Yeryüzünün Destanını yazabilseydi. Niye sayıyorum bu ...
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												Xenia
Quasimodo ve Ungareti ile birlikte çağdaş İtalyan şirinin üç büyük adından biri sayılan Montale'nin başyapıtı Xenia'da, şairin ölen karısının anısından esinlenerek yazdığı şirler yer alıyor. Kimi eleştirmenlerin bir tek...
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												Yalnızlığa Övgü: Bililtizami Burukluklar Küliyatı
Yalnızlığa Övgü: Bililtizami Burukluklar Küliyatı - Ali Murat İrat
“Zaman bizi ‘bir söğüdün dalını eğer gibi eğiyor’ ise, bu varoluşsal süreçte Ali Murat İrat’ın kendisine ve ...
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												Hukuk ve Politika İlişkisi
Hukuk, sadece normlar, kuralar, kategoriler, ilkeler ya da kavramlar olarak değerlendirildiği müdetçe şeklî bir soyutlamadan başka bir şey değildir. Liberalizmin hukuksal söyleminin mantığının kavra...
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												Bizim anayasal tarihimizde ve Avrupa coğrafyasında tek başlı yürütme modeli içinde mevcut olmayan başkanlık sistemleri aslında 
dünya üzerinde çok değişik biçimlerde tezahür eden sistemlerdir. Bunlardan tamamen otoriter rejim...
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												Gönülü Kuluk Üzerine Söylev
Yakın dostu, büyük Fransız düşünürü Montaigne'nin, 'Kanımca, La Boétie çağımızın en büyük insanıdır' diye söz etiği Etiene de La Boétie'nin Gönülü Kuluk Üzerine Söylev'i siyasal düşünce tarihinde, ...
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												Alexander Tekniği Rehberiniz Beden Kulanımında Devrim Yapın Ve Stresten Kurtulun-John Gray
"Başka harika teknikler gibi Alexander da son derece basit ama iyi bir şekilde uygulamak da bir o kadar zor. John Grayin yönlendirmesi...
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												Oğular Ve Sevgililer-David Herbert Lawrence
 Oğular ve Sevgililer, 1930 yılında henüz 45 yaşındayken hayatını kaybeden ünlü İngiliz yazar D.H. Lawrence'ın en iyi romanı olarak kabul edilir. Oğular ve Sevgililer, ane ile oğul ...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Adanmışlık
													

											
												Türkiye'nin Komşuları

											
	
											
												İmge Kitabevi Yayınları

											

											
												Türkiye'nin Komşuları
Doksanlı yılar Türkiye'nin çevresinde büyük değişikliklerin meydana geldiğ bir dönem oldu Uluslararası sistemin yapısında ortaya çıkan değişiklikler hem yeni devletlerin hem yeni rejimlerin ortaya çıkmas...
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												Entelektüelin Dramı - 12 Eylül'ün Cadı Kazanı
1402'likler sorunu Türkiye'nin sıkıyönetimli dönemlerinin yakıcı sorunlarından biriydi. Ortaya çıkması, insanları kasıp kavurması ve çözüm yolarının bulunması 14 yıl sürdü. 1402'l...
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												Yerel Yönetim Kent Ve Ekoloji
Yerel Yönetim Kent Ve Ekoloji
Elinizdeki kitap iki amaca hizmet ediyor. İlki, pek çok kişinin üzerinde emeği olan Profesör Can Hamamcı’ya bir armağan yapıtla, toplumsal gönül borcunu açığa vurara...
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												Gerçek
19. yüzyılda Fransız toplumu 1789 Devrimi öncesinin toplumsal ve kültürel değerlerine doğru kısa süreli bir gerileme dönemi yaşadı. Yeni rejim Kilise’yi kutsamakta, toplumun dindarlaşması için elinden geleni yapmaktadı...
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												Arzu Tramvayı-Tenese Wiliams
"Tramvay"ın ilk sahneye koyulmasıyla birlikte yapılması gereken şey, ulusal tiyatronun kıyılarına güzelik bayrağını dikmekti. Wiliams'ın önceki ve sonraki eserlerine oranla burada trajediye daha ç...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 İspanya ve Portekiz
													

											
												Dünya Tarihi - William H. McNeill

											
	
											
												İmge Kitabevi Yayınları

											

											
												Dünya Tarihi - Wiliam H. McNeil
	Dünya Tarihi -	Wiliam H. MecNeil 	
	Wiliam H. McNeil’in 1967’deki ilk baskısından sonra tarihin akışını 19’a dek getirdiği baskısından, yapıtı 2. baskısından Türkçeye kazandıran Alâedin Şenel ...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Suriye
													

											
												Nazım

											
	
											
												İmge Kitabevi Yayınları

											

											
												Nazım
Altı ülkede 50'ye yakın tanıkla yapılan görüşmeler sonucu bir yılda hazırlanan belgesel ilk kez yayınlanan görüntülerle Şair’in sürgünde geçen yılarını anlatıyor. Nâzım Hikmet Vakfı’nın öncülüğünde, Tarık Akan ve Kıymet...
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												Biz-Yevgeni İvanoviç Zamyatin
Biz - Yevgeni Zamyatin
İlk kez 1924 yılında İngiltere’de, yazarın doğduğu toprakların oldukça uzağında yayınlanabilen Biz, duvarlarla çevrili bir dünyadaki insanların, camdan yapılma saydam evler...
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												Siyasal Sistemler - Ahmet Taner Kışlalı
Ahmet Taner Kışlalı, Siyaset Bilimi adlı geniş ilgi gören kitabının bir uzantısı niteliğindeki bu kitabında siyasal çatışma ve uzlaşma sürecini anlatıyor. 
'Şidet,in Psikolojisi' ve 'Te...
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												Kentlerin Doğuşu-Dominique Valbele
Yerleşik hayata geçişten bir sonraki aşamada gelen kentli hayata geçiş, uygarlığımızın temel taşlarından biri olduğu gibi, başlangıcından itibaren çok değişik modelerin denenmesini gerektirm...
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												Siyasi Tarih 1918-194 - Oral Sander
Siyasi Tarih'in ikinci cildi, 20. yüzyıl tarihini, gerek geçmişin gerekse günümüzün sorunlarını değerlendirebilmemizi sağlayacak derli toplu bir çerçeve içinde okura sunuyor. 
Türkiye'de si...
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												Bilim Olarak Sosyal Teori - Rusel Keat
Bu kitap, bilim felsefesiyle ilgilenen bir sosyolog ile sosyal bilimler ve bilimsel yönteme ilişkin sorunlarla ilgilenen bir felsefeci tarafından yazılmıştır. Kitapta, sosyal yaşamın bil...
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												Aşk Yanığı
	Her şey, sona en yakın olduğu yerde başlıyor. Kahramanın, o zamana kadar istemediği şekilde düzgün giden hayatı, Türkiye’de geçirdiği bir otobüs kazasıyla birlikte cidi bir değişime uğrar. Şans eseri kazadan kurtu...
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												Türkiye İktisat Tarihi / 1908-207 - Korkut Boratav
Her şeyden önce belirtilmesi gereken nokta, kitabın dönemlemesinin, şimdiye kadar hiçbir eserde rastlanmadık ölçüde iktisadi kıstaslara dayanması ve dolayısıyla iktisat-siyas...
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												ECEVİT VE GİZLİ ARŞİVİ
Oran’daki büro-evin salonunun hemen arkasındaki odanın dört duvarı kütüphaneyle çevriliydi. Kütüphanede raflar. 
Raflarda dosyalar.
Dosyalarda mektuplar, yazılar, raporlar. 
Kapağını kaldırdığımız her d...
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												Modern Avrupa'da Ayaklanmalar Ve Devrimler
Fransız Devriminin günümüz dünyasının siyasal ve toplumsal biçimlenmesindeki önemli etkileri asla rededilmeyen bir veridir. Ne yazık ki, 1789 öncesi toplumlarda ortaya çıkan başkaldı...
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												Siyasi Tarih - İlk Çağlardan 1918'e - Oral Sander
Oral Sander'in siyasi tarih alanına en büyük katkısı, konuyu çok geniş bir çerçevede ele almasıdır. Siyasi tarihi çok yönlü, disiplinlerarası bir çerçevede ele almış, uygarlık...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Dondurucu Parçalar ve Aksesuarlar
													

											
												İz Bırakan Gazeteler Ve Gazeteciler

											
	
											
												İmge Kitabevi Yayınları

											

											
												İz Bırakan Gazeteler Ve Gazeteciler
Günümüzde, sermayenin yoğurduğu medyanın ve onun alt kesimlerinin “Babıâli matbuatı” ile en uzak bir ilgisi yoktur. Bir dönem ülke siyasetinin, düşüncesinin yoğunlaştığı Babıâli artık yoktu...
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												Ben Bir Başkasıdır - Bütün Düzyazı Şirleri-Arthur Rimbaud
Ben Bir Başkasıdır - Bütün Düzyazı Şirleri - Arthur Rimbaud On altı buçuk yaşında “Kâhin’in Mektupları” adıyla bilinen iki mektubunda “Ben Bir Başkasıdır” diye yazarke...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Rusça
													

											
												Pinokyo - Carlo Collodi

											
	
											
												İmge Kitabevi Yayınları

											

											
												Pinokyo - Carlo Colodi
	Örnek bir çocuk yerine aklı havada, söz dinlemez, iyi kalpli ama tahta bir kuklayı anlatmak.
	Colodi bunu yaparken bu kadar kurnaz ve başarılı olmasa, Pinokyo adındaki bu tahta kukla çocukların gönlünd...
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